
KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „RASYTĖ“ 

SUTIKIMAS TVARKYTI ASMENS DUOMENIS 

____________________ 

(data) 

Aš,________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė) 

Kauno lopšelio-darželio „Rasytė“ _______________________________________________ 

(pareigų pavadinimas) 

 

Su Kauno lopšelio-darželio „Rasytė“ asmens duomenų tvarkymo, naudojimo ir saugojimo 

taisyklėmis, patvirtintomis direktoriaus 2019 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. V-130 „Dėl Kauno lopšelio-

darželio „Rasytė“ asmens duomenų tvarkymo, naudojimo ir saugojimo taisyklių patvirtinimo“. 

Susipažinau ir sutinku/nesutinku(netinkamą išbraukti), kad mano asmens duomenys ir 

pateikti dokumentai būtų tvarkomi vadovaujantis taisyklėmis. 

________________ _____________________ ____________________________ 

(pareigos)    (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

 

KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „RASYTĖ“ 

SUTIKIMAS TVARKYTI ASMENS DUOMENIS 

____________________ 

(data) 

Aš,________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė) 

Kauno lopšelio-darželio „Rasytė“ _______________________________________________ 

(pareigų pavadinimas) 

 

Su Kauno lopšelio-darželio „Rasytė“ asmens duomenų tvarkymo, naudojimo ir saugojimo 

taisyklėmis, patvirtintomis direktoriaus 2019 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. V-130 „Dėl Kauno lopšelio-

darželio „Rasytė“ asmens duomenų tvarkymo, naudojimo ir saugojimo taisyklių patvirtinimo“. 

Susipažinau ir sutinku/nesutinku(netinkamą išbraukti), kad mano asmens duomenys ir 

pateikti dokumentai būtų tvarkomi vadovaujantis taisyklėmis. 

________________ _____________________ ____________________________ 

(pareigos)    (parašas)   (vardas, pavardė) 


